РАСПОРЯЖЕНИЕ
25 декабря 2023 года                                                                                                         № 05

г. Камбарка

О проведении аудиторской

проверки

В соответствии с Федеральными стандартами внутреннего финансового аудита,

утвержденными Приказами Минфина России, Порядком осуществления внутреннего

финансового аудита, утвержденным Постановлением Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от

30.12.2021 года №69,

1. Провести аудиторскую проверку на тему «Проверка правильности составления и

своевременности представления бюджетной отчетности и сводной бюджетной

отчетности». Наименование субъекта аудита: МКУ «ЦБ учреждений Камбарского

района».

2. Назначить должностное лицо, уполномоченное на проведение контрольного

мероприятия – начальника управления по экономике Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

Соломенникову Н.В.

3. Контрольное мероприятие провести в срок с 26 по 29 декабря 2023 г.

4. Проверяемый период: с 01.01.2023 по дату начала проверки.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                                                    А.Н. Галанов
Экз.-2

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

 «УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

ТӦРОЕЗ